ALİKUŞÇU

(ö. 879/1474)

Timurlular devrinde
Semerkant'ta yetişmiş,

daha sonra Osmanlı ülkesinde
büyük bir şöhret kazanmış olan

Türk astronom ve matematikçisi.
_j

Asıl adı Alaeddin Ali. babasının adı

Muhammed'dir. Doğum yeri ve tarihi
tam olarak bilinmemekle beraber m .

· yüzyıl başlarında Semerkant'ta dünya
ya geldiği tahmin edilmektedir.